02 15 DE JANEIRO DE 2024A NOTÍCIA

Com o Negócios SC, realizar
o seu sonho cabe no seu bolso.

Apareça na TV, no rádio e nos canais digitais
da NSC e mostre o que você tem de melhor a
oferecer ao seu público.

Prepare-se para toda
Santa Catarina conhecer
o seu negócio.

Acesse negociossc.com.br e
faça sua simulação agora mesmo.

NEGÓCIOS SC A GENTE FAZ
JUNTO COM VOCÊ

APONTE A CÂMERA
DO CELULAR E
ACESSE O SITE

JÁ PENSOU
O SEU
NEGÓCIO
SER VISTO
POR TODOS?

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. Lepper Empreendimentos Imobiliárias S/A, na forma da lei, faz saber a todos
quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA MARIA
CLAUDIA SPREDEMANN, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer
ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente
a compra do lote 24 (LP), QUADRA 40, LOTEAMENTO RESIDENCIAL VENTURA (ARAQUARI). O
não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Com-
pra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. JOINVILLE – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
REINALDO HERCOLI CHAGAS, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para com-
parecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 22 (AD), QUADRA 21, LOTEAMENTO CASA NOVA (ARAQUARI). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra
e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. ARAQUARI – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
ADRIANO IRENO DA CUNHA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para compa-
recer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 22, QUADRA 08, - LOTEAMENTO CASA NOVA (ARAQUARI). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. JOINVILLE – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
FRANCIANE DE OLIVEIRA BUBLITZ, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para com-
parecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 22, QUADRA 29, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUARI).
O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Com-
pra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. JOINVILLE – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA ANA
PAULA FRANCO MARCONCIN DUARTE, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às
17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 07, QUADRA 79, - LOTEAMENTO NOVA BARRA VELHA ( BARRA VELHA ).
O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra
e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. BARRA VELHA – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às
17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 23, QUADRA 64, - LOTEAMENTO NOVA BARRA VELHA (BARRA VELHA ).
O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra
e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. NAVEGANTES – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
BRUNA ALVES BATISTA DOS SANTOS, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802,
bairro América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de
13h00 às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações
contratuais, referente a compra do lote 01, QUADRA X, - LOTEAMENTO JARDIM GIOVANA (SFS).
O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Com-
pra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. JOINVILLE – SC, 15 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ELEIÇÕES SINDICAIS

O Presidente do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários, Financiários e Terceirizados em Serviços
Bancários de Joinville e Região, com sede social à Rua Nove de Março, n° 724, Centro, Joinville/SC, inscrito no CNPJ/
MF sob o nº 83.800.532/0001-30, Registro Sindical nº MTPS/238702, com base territorial nos municípios de Araquari,
Balneário Barra do Sul, Barra Velha, Garuva, Itapoá, Joinville e São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidos pelo estatuto da Entidade Sindical, Título IV, Capítulos I à IV, faz saber a todos os associados da
entidade que serão realizadas Eleições Sindicais para os membros da Diretoria Efetiva e Suplentes, Conselho Fiscal
Efetivos e Suplentes e de Delegados Efetivos e Suplentes junto da Federação da categoria, nos dias 21 e 22 de
fevereiro de 2024. Caso não seja obtido quórum em primeira votação na data acima referida e em caso de empate
entre chapas, será realizada segunda votação nos dias 7 e 8 de março de 2024, ficando desde já a convocação.
Em caso de empate entre as chapas mais votadas em segunda votação, será realizada nova eleição, cumprida as
formalidades legais e regulamentares. Os votos serão colhidos através de urnas itinerantes que percorrerão os locais
de trabalho dos associados e em uma urna a ser instalada na sede da Entidade sito à Rua Nove de Março, n° 724,
Centro, Joinville/SC no horário das 9h às 17h initerruptamente. Portanto, as chapas interessadas em participar do
pleito terão o prazo de 5 dias corridos contados a partir da publicação deste Edital para providenciar a sua inscrição
junto da Central de Atendimento da entidade promotora da eleição, que funcionará para tal fim no horário das 9h
às 17h do dia 15 até o dia 19 de janeiro. O prazo para impugnação de candidaturas será de 3 dias corridos a partir do
último dia de inscrição de chapas conforme previsto no Art. 70° da Carta Estatutária. Joinville, 15 de janeiro de 2024.

Valdemar Bruno da Luz Filho - Presidente

		2024-01-12T19:46:02-0300
	NC COMUNICACOES SA:79227963000182